2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ( Проект)
  2017 г.                         с. Лучки                                          № 00
 О внесении изменений в постановление администрации Лучкинского сельского поселения  от 12.05.2010 № 24 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Лучкинского сельского поселения» (с изменениями от 22.09.2010 № 55, 22.04.2011 № 18, от 15.07.2011 № 46, от 14.05.2012 № 40, от 22.02.2013 № 10 от 09.10.2015 № 40)
               В целях  приведения перечня  муниципальных услуг в соответствие с уточненным перечнем типовых муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрациями  муниципальных образований Приморского края, а также услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями Приморского края, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лучкинского сельского поселения, администрация Лучкинского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.05.2010 № 24 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Лучкинского сельского поселения» (с изменениями от 22.09.2010 № 55, от 22.04.2011 № 18, от 15.07.2011 № 46, от 14.05.2012 № 40, от 22.02.2013 № 10, от 09.10.2015 № 40), изменение, изложив и утвердив перечень муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам, по которым должен проводиться учет в их предоставлении, в новой прилагаемой редакции.

2.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Постановление довести до сведения путем обнародования в виде размещения его на стенде  обнародования, и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лучкинского сельского поселения-

глава администрации Лучкинского

сельского поселения                                                                         Н.Е.Стефанович

                                                                      Утвержден

                                                                                                                        Постановлением администрации Лучкинского

                                                                           сельского поселения

                                                                                        от

Перечень типовых муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) администрацией Лучкинского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование услуги

	1
	2

	Архивный фонд

	1

	Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов

	Строительство

	2
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	Жилищно-коммунальное хозяйство, имущественный комплекс

	3
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	4
	Выдача справок об участии в приватизации жилых помещений

	5
	Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду (безвозмездное пользование)

	6
	Предоставление информации из реестра муниципального имущества

	Культура

	7
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий